
 
 

 
 

 

Istituto Comprensivo Felice Fatati -Via delle Terre Arnolfe, 10 05100 TERNI- tel. 0744.241265 tric81800q@istruzione.it 
PEC: tric81800q@pec.istruzione.it codice meccanografico TRIC81800Q C.F. 80007220553 

www.comprensivofelicefatati.edu.it 

 
 
OGGETTO: Decisione a contrarre per il rinnovo del contratto di noleggio fotocopiatori multifunzione 
siti nei plessi e uffici dell’I.C. Felice Fatati di Terni durata 24 mesi – STIPULA Trattativa Diretta Mepa N. 
4358860 del 16/05/2024  
Cig n. B1B51B33BD 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  
RICHIAMATA la decisione a contrarre prot.n. 6950 del 15/05/2024 per l’avvio della procedura di 
trattativa diretta mepa per l’affidamento del servizio di noleggio dei fotocopiatori multifunzione di cui 
all’oggetto; 
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 
VISTO il Programma Annuale 2024; 
ACCERTATA la disponibilità finanziaria; 
VISTA l’offerta pervenuta dalla ditta Copygest s.n.c  di importo pari a € 10.511,28 iva esclusa riferita al  
Noleggio di n. 7 macchine fotocopiatrici per n. 24 mesi; 
RITENUTO tale importo congruo con la capacità di spesa della scuola; 
Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

DETERMINA 
 Di procedere all’affidamento del servizio di noleggio di n. 7 fotocopiatori ubicati nei plessi dell’I.C. 
Felice Fatati di Terni e sede uffici direzione/segreteria alla ditta Copygest s.n.c. di Terni partita iva n. 
00573820552 
Piano delle Destinazioni: A0301 riferimento plessi per uso prettamente didattico; A0201 riferimento 
uffici direzione/segreteria 
Impegnando la somma di € 10.511,28 iva esclusa pari a € 12.823,76 iva inclusa riferita a n. 24 mesi di 
canone; 
Oggetto principale del contratto: SERVIZI 
Fattispecie contrattuale: Contratti di importo inferiore a € 40.000,00 
CIG n. . B1B51B33BD 
Responsabile unico del Procedimento (RUP) art. 31 c. D. Lgs 50/2016 : Dirigente Scolastico prof.ssa Ilaria 
Santicchia. 
Il presente atto è pubblicato nella sezione Amministrazione Trasparente del sito web 
www.compfrensivofelicefatati.edu.it 

Il Dirigente Scolastico   
   Prof.ssa Ilaria Santicchia 

 
                    

TRIC81800Q - A8D11A8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007405 - 23/05/2024 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da ILARIA SANTICCHIA


		2024-05-31T12:10:05+0200
	ILARIA SANTICCHIA




